

Ostrów, dnia 17.11.2017 r.

Wyjaśnienia do SIWZ

dot. przetargu na dostawę używanego samochodu ciężarowego specjalistycznego typu „hakowiec” wraz z kontenerami KP 32 w ilości 2 szt. dla Zakładu Usług Komunalnych w Ostrowie

W związku z zapytaniami do SIWZ, Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie informuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza udokumentowany przebieg do 450 000 km?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza nośność tylnego zawieszenia 19 000 kg?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza nośność tylnego zawieszenia min. 20 000 kg?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza nośność tylnego zawieszenia min. 20 000 kg.

Zamawiający dokona zmiany w treści SIWZ Załącznik nr 1 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

KIEROWNIK
Zakładu Usług Komunalnych
w Ostrowie
Gubernat
Marek Gubernat